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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 14.3.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.  

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / YTT Eija Ranta
Eija Ranta on jättänyt 25.2.2024 yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitokselle anomuksen, että hänelle
myönnettäisiin kansainvälisen kehitystutkimuksen (International Development Studies) dosentin arvo.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,

mikäli se on tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Hakijan tieteellisestä tuotannosta tulee käydä ilmi, että hakija omaa kyseessä olevalla dosentuurin

alalla perusteelliset tiedot ja kyvyn itsenäiseen tieteelliseen tutkimukseen. Dosentin arvon

myöntämisen edellytyksenä Jyväskylän yliopistossa on, että hakija

- on jatkanut aktiivisesti tutkimusta väitöskirjan valmistumisen jälkeen ja on väitöskirjan

lisäksi julkaissut tieteellisiä tutkimuksia, jotka laajentavat hakijan tutkimusalaa ja vastaavat

tieteelliseltä merkitykseltään, laadultaan ja määrältään vähintään toista hyvätasoista väitöskirjaa

Tiedekuntaneuvostolle tehdään ehdotus kahdesta asiantuntijasta, joiden tulee olla yliopiston

ulkopuolisia ja pääsääntöisesti professoreita/associate professoreita tai dosentteja.

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille,

jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa

tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää

dosentin arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos pitää Eija Rannan kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja tutkimustyön
kannalta tarkoituksenmukaisena.

Dosentuurin tutkimusala, kansainvälinen kehitystutkimus (International Development Studies), on yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloilla tai aloilla, jotka täydentävät niitä.

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos esittää, että yliopiston ulkopuolisina asiantuntijoina toimisivat professori
Annika Teppo (Uppsala University, Ruotsi) ja apulaisprofessori Kees Biekart (International Institute of Social
Studies, Erasmus University Rotterdam, Alankomaat).

Päätösesitys

Todetaan, että kansainvälisen kehitystutkimuksen (International Development Studies) dosentuuri on

tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

Hyväksytään asiantuntijoiksi professori Annika Teppo (Uppsala University, Ruotsi) ja apulaisprofessori

Kees Biekart (International Institute of Social Studies, Erasmus University Rotterdam, Alankomaat).

 

Päätös

Todettiin, että kansainvälisen kehitystutkimuksen (International Development Studies) dosentuuri on

tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

Hyväksyttiin asiantuntijoiksi professori Annika Teppo (Uppsala University, Ruotsi) ja apulaisprofessori

Kees Biekart (International Institute of Social Studies, Erasmus University Rotterdam, Alankomaat).

 Asia3_Liite1_Eija Ranta ansioluettelo.pdf
 Asia3_Liite2_Eija Ranta opetusportfolio.pdf
 Asia3_Liite4_Eija Ranta julkaisuluettelo.pdf
 Asia3_Liite3_Eija Ranta motivaatiokirje.pdf
 Asia3_Liite5_Eija Ranta tieteelliset ansiot.pdf
 Asia3_Liite6_Yfin lausunto.pdf

Päätös
Piia Porvali
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4. Apulaisprofessori Tiina Kontisen kutsuminen professorin
tehtävään, alana kansainvälinen kehitystutkimus;
tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille
Tiina Kontinen on toiminut apulaisprofessorina 1.1.2020 alkaen (Associate Professor -tehtävässä).
Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä käsitteli Kontisen etenemistä ja tuli siihen tulokseen, että kutsuminen
professorin tehtävään on ajankohtainen.

Dekaani Anne Pitkänen-Huhta esitti, että kansainvälisen kehitystutkimuksen professorin tehtävä täytetään
kutsumalla siihen apulaisprofessori Tiina Kontinen. Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 13.12.2023
esittää rehtorille professorin tehtävän täyttämistä kutsumalla siihen apulaisprofessori Tiina Kontinen. Rehtori
hyväksyi menettelyn 18.12.2023. Tehtävän valmisteluryhmään kuuluvat dekaani Anne Pitkänen-Huhta (dekaani
31.12.2023 asti ja varadekaani 1.1.2024 alkaen), dekaani Mika Lähteenmäki (1.1.2024 alkaen), varadekaani
Tapio Litmanen, varadekaani Piia Einonen (31.12.2023 asti), laitoksen johtaja Marjo Kuronen ja professori
Markku Lonkila sekä HR Partner Piia Porvali.

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot professori Matt Baillie Smithiltä
(Northumbria University) ja Senior Researcher Liisa Laaksolta (Nordic Africa Institute). Molemmat asiantuntijat
ovat arvioineet Kontisen etenemistä tenure track -kaudella sekä hänen kokonaisansioitaan ja toteavat
yksimielisesti, että apulaisprofessori Tiina Kontinen on tenure track -kautensa aikana kiistattomasti
saavuttanut professorin pätevyyden edellyttämät ansiot kaikilla arvioitavilla osa-alueilla. Liitteet 1-2.

Valmisteluryhmä kannattaa yksimielisesti apulaisprofessori Tiina Kontisen kutsumista kansainvälisen
kehitystutkimuksen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.1.2025 alkaen.

Tullessaan valituksi apulaisprofessorin tehtävään, Kontinen toimi akatemiatutkijana ja hänellä oli jo
huomattavia tutkimuksellisia, koulutuksellisia ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen ansioita. Käynnissä olevan
tenure track -kauden aikana Kontinen on erittäin aktiivisesti edistänyt tutkimusta em. alueilla suunnitelmassa
asetettujen tavoitteiden mukaisesti, ja hänen tutkimustoimintansa on ollut laadukasta ja tuloksekasta. Hän
johtaa parhaillaan akatemiahanketta (2022–26). Hän johtaa myös tutkimusryhmää Civil society and citizenship
in development ja ohjaa sekä postdoc- että väitöskirjatutkijoita. Hän on muutenkin ollut aktiivinen ulkoisen
tutkimusrahoituksen hakemisessa ja julkaisutoiminnassa. Tenure track -kauden aikana hänen ohjauksessaan
on valmistunut kolme väitöskirjaa ja parhaillaan hän ohjaa yhdeksää tekeillä olevaa väitöskirjaa.

Tiina Kontinen johtaa kahden tiedekunnan yhteistä kansainvälistä maisteriohjelmaa The Master’s Degree
Programme in Development, Education and International Cooperation (DEICO) ja vastaa sen kehittämisestä.
Vuonna 2022 hänelle myönnettiin yliopiston Hyvä opettaja -palkinto. Hänellä on myös merkittäviä tehtäviä
kehitystyön ja se tutkimuksen kansainvälisissä ja kansallisissa järjestöissä ja verkostoissa.

Asiantuntijalausuntoihin ja apulaisprofessori Kontisen toimittamiin materiaaleihin perustuen valmisteluryhmä
katsoo, että hän on saavuttanut professorilta edellytettävän korkean tieteellisen pätevyyden ja kiistatta täyttää
ne kriteerit, joita edellytetään professuuriin etenemiseen kaikilla arvioitavilla osa-alueilla, tutkimuksessa,
koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Kontisen ansiot liitteenä. Liite 3.

Tiina Kontinen on antanut opetusnäytteen 19.6.2019. Opetusnäyte hyväksyttiin arvolauseella erinomainen. Hän
on suorittanut tehtävän edellyttämät yliopistopedagogiset opinnot.

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään. Tiedekuntaneuvoston tulee tehdä asiassa esitys tai
päätös olla esittämättä ketään viivytyksettä.

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori Tiina Kontinen otetaan
kansainvälisen kehitystutkimuksen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.1.2025 alkaen.

Päätösesitys

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Tiina Kontinen otetaan kansainvälisen

kehitystutkimuksen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.1.2025 alkaen.

 

Päätös

Päätös
Piia Porvali
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Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Tiina Kontinen otetaan kansainvälisen

kehitystutkimuksen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.1.2025 alkaen.

 Asia4_Liite1_Lausunto Baillie Smith.pdf
 Asia4_Liite2_Lausunto Laakso.pdf
 Asia4_Liite3_Ansiot Tiina Kontinen.pdf

5. Esitarkastajien määrääminen (Khodapanah, Kiuru, Leandertz,
Sarkia, Vänttinen, Wilson)

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

 

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa, että MA Behnam Khodapanahin filosofian

väitöskirjan The Moral Status of Animals in Islamic Philosophy: A Comparative and Critical Study

esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Taneli Kukkonen (NYU Abu Dhabi, United Arab Emirates) ja

professori Sajjad Rizvi (University of Exeter, UK). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Jari
Kaukua ja toisena ohjaajana dosentti Elisa Aaltola (Turun yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa, että YTM Hilla Kiurun sosiaalityön väitöskirjan

Aktiivinen ikääntyminen – diskurssin rakentuminen ja ilmeneminen eri konteksteissa esitarkastajina

tulisivat toimimaan professori Sari Rissanen (Itä-Suomen yliopisto) ja professori Anu Siren (Tampereen
yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Heli Valokivi ja muina ohjaajina Sanna Laulainen
(UEF) ja Ilkka Pietilä (HY). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Jaakko Erkkilä ehdottaa, että MA Mikaela Leandertzin musiikkiterapian

väitöskirjan Multimodal vibroacoustic music therapy for functional neurological disorder: Developing a

clinical model esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Heidi Ahonen (Wilfrid Laurier University, Canada)

ja VET, FT Marko Punkanen (Chifflow Sound and Music Oy). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut
apulaisprofessori Esa Ala-Ruona ja toisena ohjaajana professori Jaakko Erkkilä. Tiedekuntaneuvoston
jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa, että FM Aino Sarkian sosiaalityön

väitöskirjan Epävirallinen ja virallinen taloudellinen apu vähävaraisten lapsiperheiden lasten ja

vanhempien kokemana. Fenomenologis-hermeneuttinen tutkimus esitarkastajina tulisivat

toimimaan professori Merja Laitinen (Lapin yliopisto) ja dosentti, johtava tutkija / erikoistutkija Anna Maria

Isola (Turun yliopisto ja Helsingin yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistotutkija Johanna
Moilanen ja toisena ohjaajana apulaisprofessori Johanna Kiili. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Leila Kääntä ehdottaa, että FM Minttu Vänttisen englannin

väitöskirjan Resolving trouble in peer interaction around digital technology: Multimodal negotiations of

interactional space in face-to-face and hybrid class-rooms esitarkastajina tulisivat toimimaan associate

professor Kristian Mortensen (University of Southern Denmark) ja dosentti, FT Inkeri Lehtimaja (Helsingin
yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Leila Kääntä ja toisena ohjaajana professori
Arja Piirainen-Marsh. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Päätös
Heli Niskanen
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Opintosuuntavastaava, apulaisprofessori Henna-Riikka Peltola ehdottaa, että MA Johanna Wilsonin

musiikkitieteen väitöskirjan From trending to mind-bending: the functions and effects of music video

experiences esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Tuomas Eerola (University of Durham) ja

professori Annabel Cohen (University of Prince Edward Island). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut
professori Suvi Saarikallio ja toisena ohjaajana yliopistotutkija Marc Thompson. Tiedekuntaneuvoston jäsenet
voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.

6. Väittelyluvan myöntäminen (Holopainen, Hämäläinen,
Srivastava)

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 13.12.2023 FM Johanna Holopaisen kirjoittamisen väitöskirjan Sairauden

kokemuksista kirjoittamassa: Rintasyövän sairastaneiden kirjallisuusterapeuttisia menetelmiä hyödyntävä

kirjoittajaryhmä esitarkastajiksi tutkijatohtori, FT Johanna Pentikäisen (Lapin yliopisto) ja musiikkiterapeutti,

FT Hanna Hakomäen (HUS). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Johanna Holopaiselle ja toimitetaan
oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Dekaani hyväksyi 15.12.2023 FM Antti-Pekka Hämäläisen yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan Encountering

the Other – Care ethics and the technologisation of care of older persons esitarkastajiksi tutkijatohtori, YTT

Tiina Vaittisen (Tampereen yliopisto) ja professori Maurice Hamingtonin (Porland State University).
Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Antti-Pekka Hämäläiselle ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen
nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 13.12.2023 M.Soc.Sc Sonali Srivastavan sosiologian väitöskirjan Advertising

ethics and children and young people as consumers in digital environments esitarkastajiksi professori

Anna Sparrmanin (Linköping University) ja professori Sirkku Kotilaisen (Tampereen yliopisto). Esitarkastajien
lausunnot on toimitettu M.Soc.Sc Sonali Srivastavalle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös
Heli Niskanen
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7. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Holopainen, Hämäläinen,
Wide)

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi

tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla

on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän

yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus

esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla

työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t

tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät

perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,

että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee

arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen

edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava

tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.

Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana

toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto

samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee

opintosuuntavastaava.

Opintosuuntavastaava, apulaisprofessori Sami Sjöberg ehdottaa, että FM Johanna Holopaisen kirjoittamisen

väitöskirjan Sairauden kokemuksista kirjoittamassa: Rintasyövän sairastaneiden kirjallisuusterapeuttisia

menetelmiä hyödyntävä kirjoittajaryhmä tarkastustilaisuus pidetään lauantaina 1.6.2024 kello 12 salissa

S212 ja että vastaväittäjänä toimii FT Hanna Hakomäki (HUS, Lasten ja nuorten sairaudet, lastenpsykiatria)

ja kustoksena apulaisprofessori Sami Sjöberg. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä
mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty
matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös
yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, apulaisprofessori Sami Sjöberg ehdottaa edelleen, että

arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, FT Hanna Hakomäki, apulaisprofessori Sami Sjöberg (pj) ja

yliopistonlehtori Pilvi Hämeenaho. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Jaakko
Erkkilä ja muina ohjaajina tutkimuskoordinaattori Tarja Pääjoki ja Karoliina Maanmieli. 

Opintosuuntavastaava, professori Nathan Lillie ehdottaa, että FM Antti-Pekka Hämäläisen

yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan Encountering the Other – Care ethics and the technologisation of care of

older persons tarkastustilaisuus pidetään lauantaina 18.5.2024 kello 12 salissa S212 ja että vastaväittäjänä

toimii yliopistotutkija, YTT Tiina Vaittinen (Tampereen yliopisto) ja kustoksena professori Sakari Taipale.
Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat
samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys.
Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Nathan Lillie

ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, yliopistotutkija, YTT Tiina Vaittinen,

professori Tiina Silvasti (pj) ja professori Heli Valokivi. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Sakari
Taipale ja toisena ohjaajana yliopistotutkija Lina van Aerschot.

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Leila Kääntä ehdottaa, että FM Carola Widen englannin kielen

Päätös
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väitöskirjan "Oh, how frightened I was": The Kristevan feminine, narration, initiation, and intergeneration in

contemporary ruddy-hooded heroines' transformation of fear-provoking cultural rape trauma väitöstilaisuus

pidetään torstaina 27.6.2024 kello 12 salissa Agora Auditorio 3 ja että vastaväittäjänä toimii professori

emerita Carol Mastrangelo Bové (University of Pittsburgh) ja kustoksena yliopistonlehtori Helen Mäntymäki.
Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat
samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys.
Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Leila Kääntä

ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, professori emerita Carol Mastrangelo

Bové, vanhempi yliopistonlehtori Judit Hahn (pj) ja tutkijatohtori Heidi Kosonen. Lupa väitöskirjan julkiseen
tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 21.2.2024.Tutkimuksen pääohjaajana on
toiminut yliopistonlehtori Helen Mäntymäki ja toisena ohjaajana Marinella Rodi-Risberg.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.

8. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Inphen)
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 22.11.2023 MA Wiriya Inphenin englannin kielen väitöskirjan Translation

strategies for cultural markers in Dan Brown's novels translated into Thai väitöstilaisuudesta. MA Wiriya

Inphen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 23.2.2024. Vastaväittäjän, yliopistonlehtori, FT Minna Ruokosen (Itä-

Suomen yliopisto) lausunto, yliopistonlehtori Jenni Virtaluodon kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan
lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Wiriya Inphenille ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-
39-9880-6. 

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 Asia8_Liite1_Kustoksen lausunto_Inphen.pdf
 Asia8_Liite2_Vastaväittäjän lausunto Inphen_Ruokonen.pdf
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9. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan jatko-opintojen
opetussuunnitelma 2024-2028

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opetussuunnitelmista.

Tutkintosäännön 8 § tutkintokoulutus toteutetaan tutkinto-ohjelmina. Tieteelliseen jatkotutkintoon

johtava koulutus järjestetään tohtoriohjelmina. Lisensiaatin tutkinto voidaan tehdä osana

tohtoriohjelmaa.

Tutkintosäännön 29 § mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen, opintojen

suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia

opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä

osaamisen arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan

opiskelijan saavuttama osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne.

Jyväskylän yliopiston opetussuunnitelmalinjaukset 2024-2027 (vararehtorin päätös 17.9.2021)

sisältävät opetussuunnitelmien tavoitteita ja sisältöjä koskevia linjauksia mm.

osaamisperustaisuudesta ja työelämätaitojen kehittämisestä. Linjausten mukaan tohtoriohjelmien

opintosuunnitelmiin sisältyy vähintään kaksi opintopistettä viestintäopintoja, vähintään 1 op

tutkimusetiikan opintoja sekä vähintään 1 op avoimen tieteen opintoja. 

Jyväskylän yliopiston hallitus teki 17.3.2023 päätöksen opetussuunnitelmien voimassaolokauden

pidentämiseksi neljään lukuvuoteen, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole poikkeuksellisista syistä

välttämätön.

Tutkintosäännön 41 § mukaan lisensiaatintutkimuksen ja väitöskirjan arvostelussa voidaan käyttää

asteikkoa 0-5 tai asteikon arvosanojen sanallisia vastineita 5= erinomainen, 4= kiitettävä, 3=hyvä,

2=tyydyttävä, 1=välttävä, 0=hylätty tai arvolauseita kiittäen hyväksytty – hyväksytty – hylätty.

Tiedekuntaneuvosto päättää tiedekunnassa käytettävästä arvosteluasteikosta.

Tutkintosäännön 29 § mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja

julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä

ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Opetussuunnitelmat ovat

kerrallaan voimassa vähintään neljä lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole

poikkeuksellisista syistä välttämätön.

Tutkintosäännön 29 § mukaan opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma

opiskelijoiden ohjauksesta.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan jatko-opintojen opetussuunnitelmaa 2024-2028 on valmisteltu
yliopiston tutkintoja säätelevien säädösten ja säännösten sekä yliopiston opetussuunnitelmia koskevien
linjausten ohjaamina. Tiedekunnan jatko-opintojen opetussuunnitelmatyötä on koordinoinut yliopiston linjausten
pohjalta tiedekunnan tutkimuksen johtoryhmä. Käytännön valmistelutyötä on tehnyt pieni työryhmä, jossa on
ollut mukana opetus-tutkimushenkilöstön edustajia, tohtoriopiskelijoiden edustaja ja opintohallinnon edustaja.

Jatko-opintojen opetussuunnitelma 2024-2028 koskee kaikkia tiedekunnan tohtoriohjelmia. Jatko-opintojen
opetussuunnitelmassa tohtorin tutkintoon esitetään vaadittavan väitöskirjan lisäksi opetussuunnitelman
mukaiset 30 opintopisteen laajuiset jatko-opinnot. Tohtoriohjelmat ja niiden opintosuunnat säilyvät esityksen
mukaan muutoin ennallaan, mutta musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksen tohtoriohjelmasta
poistuvat digitaalisen kulttuurin ja hungarologian opintosuunnat ja yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksen
tohtoriohjelmasta poistuu sukupuolentutkimuksen opintosuunta. 

Jatko-opintojen opetussuunnitelmaan sisältyvät myös väitöskirjavaatimukset sekä väitöskirjan
arviointiasteikko ja -kriteeristö. Tutkimuksen johtoryhmä esittää, että tiedekunnan väitöskirjavaatimukset
säilyvät toistaiseksi ennallaan. Sen sijaan väitöskirjan ja lisensiaatintutkielman arviointiasteikko esitetään
muutettavan asteikoksi hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Uuden arviointiasteikon mukaista
arviointikriteeristön valmistelua on koordinoinut tiedekunnan tutkimuksen johtoryhmä. Käytännön
valmistelutyötä on tehnyt pieni työryhmä, jossa on ollut mukana opetus-tutkimushenkilöstön edustajia ja
opintohallinnon edustaja.

Jatko-opintojen opetussuunnitelma 2024-2028 astuu voimaan 1.8.2024. Tutkimuksen johtoryhmä esittää, että
väitöskirjojen arviointiasteikon muutos astuisi voimaan seuraavasti: 

Päätös
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väitöskirjat, jotka ovat virallisesti tarkastusprosessissa (esitarkastuspäätös on tehty) viimeistään

31.7.2024 ja jotka hyväksytään ja arvostellaan tiedekuntaneuvostossa ennen 31.7.2025, arvostellaan

asteikolla 0-5. Mikäli väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelua ei ehditä tehdä ennen 31.7.2025,

väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen hyväksytty.

väitöskirjat, joista tehdään esitarkastuspäätös 1.8.2024 tai sen jälkeen, arvostellaan asteikolla hylätty-

hyväksytty-kiittäen hyväksytty. 

Liitteinä ovat tiedekunnan jatko-opintojen opetussuunnitelma 2024-2028, tiedekunnan väitöskirjavaatimukset
sekä uuden arviointiasteikon mukainen väitöskirjojen ja lisensiaatintutkielmien arviointikriteeristö. 

Vararehtori on hyväksynyt laadukkaan ohjauksen periaatteet Jyväskylän yliopistossa 25.9.2023.
Tiedekuntaneuvoston tulisi hyväksyä opetus- ja tutkimushenkilöstön osalta ohjauksen toteuttamissuunnitelma,
joka arvioidaan ja uusitaan opetussuunnitelman kanssa samassa syklissä. Vararehtorin hyväksymät
laadukkaan ohjauksen periaatteet kattavat kuitenkin ainoastaan perustutkintokoulutuksen. Tämän vuoksi
tohtoriopintojen osalta ohjauksen toteuttamissuunnitelmaa ei ole voitu laatia.

Päätösesitys

Päätetään jatko-opintojen opetussuunnitelmasta 2024-2028, väitöskirjavaatimuksista ja väitöskirjan

arviointikriteeristöstä liitteiden mukaisesti. Lisäksi päätetään, että väitöskirjojen arviointiasteikon muutos

astuu voimaan seuraavasti: 

väitöskirjat, jotka ovat virallisesti tarkastusprosessissa (esitarkastuspäätös on tehty) viimeistään

31.7.2024 ja jotka hyväksytään ja arvostellaan tiedekuntaneuvostossa ennen 31.7.2025,

arvostellaan asteikolla 0-5. Mikäli väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelua ei ehditä tehdä ennen

31.7.2025, väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen hyväksytty.

väitöskirjat, joista tehdään esitarkastuspäätös 1.8.2024 tai sen jälkeen, arvostellaan asteikolla

hylätty-hyväksytty-kiittäen hyväksytty. 

Todetaan, että opetussuunnitelmiin voidaan tehdä teknisiä korjauksia ja toimitustyötä, esimerkiksi

korjata terminologiaa tarvittaessa.

 

Päätös

Päätettiin jatko-opintojen opetussuunnitelmasta 2024-2028, väitöskirjavaatimuksista ja väitöskirjan

arviointikriteeristöstä liitteiden mukaisesti. Lisäksi päätettiin, että väitöskirjojen arviointiasteikon muutos

astuu voimaan seuraavasti: 

väitöskirjat, jotka ovat virallisesti tarkastusprosessissa (esitarkastuspäätös on tehty) viimeistään

31.7.2024 ja jotka hyväksytään ja arvostellaan tiedekuntaneuvostossa ennen 31.7.2025,

arvostellaan asteikolla 0-5. Mikäli väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelua ei ehditä tehdä ennen

31.7.2025, väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen hyväksytty.

väitöskirjat, joista tehdään esitarkastuspäätös 1.8.2024 tai sen jälkeen, arvostellaan asteikolla

hylätty-hyväksytty-kiittäen hyväksytty. 

Todettiin, että opetussuunnitelmiin voidaan tehdä teknisiä korjauksia ja toimitustyötä, esimerkiksi korjata

terminologiaa tarvittaessa.

 Asia9_Liite1_HYTK tohtoriopintojen OPS 2024-2028.pdf
 Asia9_Liite2_HYTKn väitöskirjavaatimukset.pdf
 Asia9_Liite3_HYTK vk arviointikriteerit.pdf



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
169C707592714E3B92F4421821FDAA4D

10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2024-2028

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opetussuunnitelmista.

Tutkintosäännön (8 §) tutkintokoulutus järjestetään tutkinto-ohjelmina.

Jyväskylän yliopiston opetussuunnitelmalinjaukset 2024-2027 (vararehtorin päätös 17.9.2021)

sisältävät opetussuunnitelmien tavoitteita ja sisältöjä koskevia linjauksia mm.

osaamisperustaisuudesta ja työelämätaitojen kehittämisestä.

Jyväskylän yliopiston hallitus teki 17.3.2023 päätöksen opetussuunnitelmien voimassaolokauden

pidentämiseksi neljään lukuvuoteen, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole poikkeuksellisista syistä

välttämätön.

Tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja

julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä

ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. 

Tutkintosäännön (29 §) mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen, opintojen

suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia

opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä

osaamisen arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan

opiskelijan saavuttama osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne.

Tutkintosäännön (29 §) mukaan opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma

opiskelijoiden ohjauksesta.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmia on valmisteltu yliopiston tutkintoja
säätelevien säädösten ja säännösten sekä yliopiston opetussuunnitelmia koskevien linjausten ohjaamina.
Tiedekunnan koulutuksen johtoryhmä on toiminut tiedekunnan koordinoivana tahona opetussuunnitelmien
valmistelussa ja koulutuksesta vastaavat varajohtajat ovat vastanneet valmistelun koordinoinnista laitoksilla.
Tiedekunnan jatko-opintojen opetussuunnitelma hyväksytään erikseen.

Kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelmien sekä Monialaisen kieliasiantuntijan kandidaatti- ja
maisteriohjelmien ja niiden opintosuuntien opetussuunnitelmat hyväksytään lukuvuosiksi 2024-2025 ja 2025-
2026. Lyhyempi voimassaoloaika perustuu kieli- ja viestintätieteiden laitoksella käynnissä olevaan
kehittämistyöhön.

Lakkautettavien tai jo lakkautettujen koulutusten opetussuunnitelmat vahvistetaan koulutuksissa olevien
opiskelijoiden opintojen loppuunsaattamiseksi.

Ohjauksen toteuttamissuunnitelmat perustutkintokoulutuksen tutkinto-ohjelmiin on valmisteltu laitoksilla
yliopiston yhteistä mallipohjaa käyttäen. Laitoksilla ohjauksen toteuttamissuunnitelmia on valmisteltu osin
laitoskohtaisesti kaikille laitoksen tutkinto-ohjelmille ja osin tutkinto-ohjelmakohtaisesti.
Perustutkintokoulutuksen ohjauksen toteuttamissuunnitelmat ovat liitteinä 7-10.

Laitoksilla valmistellaan kevätlukukauden 2024 aikana tiedot uusien ja nykyisten opetussuunnitelmien
vastaavuuksista. Liitteinä oleviin opetussuunnitelmiin tehdään vielä teknistä toimitustyötä, mm. lisätään
puuttuvia käännöksiä ja korjataan terminologiaa tarvittaessa.

Päätösesitys

opetussuunnitelmat hyväksytään liitteiden mukaisesti

laadukkaan ohjauksen periaatteet hyväksytään liitteiden mukaisesti

Todetaan, että opetussuunnitelmiin voidaan tehdä teknisiä korjauksia ja toimitustyötä.

 

Päätös

Opetussuunnitelmat hyväksyttiin liitteiden mukaisesti.

Laadukkaan ohjauksen periaatteet hyväksyttiin liitteiden mukaisesti.

Todettiin, että opetussuunnitelmiin voidaan tehdä teknisiä korjauksia ja toimitustyötä.

 Asia10_Liite9_Mutku_LOP_toteuttamissuunnitelma_2024-2028.pdf
 Asia10_Liite7_Hela_LOP_toteuttamissuunnitelma_2024-2028.pdf
 Asia10_Liite2_HYTK_OPS_Aineenopettajakoulutus.pdf

Päätös
Tiina Hemminki
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 Asia10_Liite6_Yfi_tutkinto-ohjelmat.pdf
 Asia10_Liite5_Mutku_tutkinto-ohjelmat.pdf
 Asia10_Liite4_Kivi_tutkinto-ohjelmat.pdf
 Asia10_Liite8_Kivi_LOP_toteuttamissuunnitelma.pdf
 Asia10_Liite3_Hela_tutkinto-ohjelmat.pdf
 Asia10_Liite1_HYTK_OPS_2024-2028_kooste.pdf
 Asia10_Liite10_YFI_LOP_toteuttamissuunnitelma.pdf
 Asia10_Liite11_HYTK_OPS_Opintokokonaisuudet ja opintojaksot.pdf

11. Esitys Globaali Eurooppa -maisteriohjelman perustamiseksi
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 18.6.2019 (9 §) mukaan rehtori päättää tiedekuntaa kuultuaan

tutkintoon johtavan ohjelman perustamisesta ja lakkauttamisesta silloin, kun perustaminen tai

lakkauttaminen ei muuta yliopiston koulutusvastuuta. 

Yliopiston johtosäännön 11.12.2013 (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä

tiedekunnassa annettavaa koulutusta koskevia esityksiä ja aloitteita.

Historian ja etnologian laitos, kieli- ja viestintätieteiden laitos, musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos
sekä yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos esittävät Globaali Eurooppa -maisteriohjelman perustamista
1.8.2025 alkaen. Tutkinto-ohjelmasta vastaa humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta. Tutkinto-ohjelman
järjestävät historian ja etnologian laitos, kieli- ja viestintätieteiden laitos, musiikin, taiteen ja kulttuurin
tutkimuksen laitos sekä yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos. Ohjelmasta valmistuu sekä filosofian
maistereita (FM) että yhteiskuntatieteiden maistereita (YTM).

Uusi monitieteinen ohjelma antaa valmiudet toimia työtehtävissä, joissa edellytetään kansainvälistä osaamista
yhteiskunnan, politiikan, kulttuurin ja monikielisyyden alueilla. Ohjelma tarjoaa opiskelijoille tieteellisen perustan
ja analyyttisia välineitä kansainvälisten instituutioiden ja käytäntöjen ymmärtämiseen sekä osallistumisen
yhdenvertaisuuden, demokratian ja kestävän yhteiskunnan rakentamiseen erilaisissa kansainvälissä
tehtävissä.  

Tutkinto-ohjelman (120 op) rakenne on seuraava: 

Kaikille yhteiset sisältöopinnot (20 op), jossa neljä teema-aluetta 1) EU ja Eurooppa, 2) Kulttuurinen ja

kielellinen moninaisuus, 3) Historia ja historian käyttö sekä 4) Valta, hallinta ja etiikka,

Opintosuuntaopinnot (30 op) 1) EU ja kansainväliset instituutiot (YTM) ja 2) Kansainväliset kulttuuriset

suhteet (FM), joista opiskelija valitsee toisen,

Tutkimusopinnot (45 op) ja

Kieli- ja kulttuuri / kulttuurienvälinen viestintä -opinnot (25 op), joka sisältää työharjoittelun tai

kansainvälisen vaihdon.

Tutkinto-ohjelma rakennetaan tiedekunnan eri laitoksilla tehtävän vahvan tutkimuksen perustalle. Ohjelman
sisältö ja tavoitteet liittyvät kiinteästi niin tiedekunnan kuin yksittäisten laitostenkin tutkimuksen painoaloille.
Tiedekunnan painoaloista keskeisiä ovat Yhteiskunnalliset, kulttuuriset ja kielelliset muutosprosessit sekä
Hyvinvointi, osallisuus ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. 

Ohjelma vastaa tunnistettuun osaajapulaan henkilöistä, joilla on kiinnostusta kansainvälisiin tehtäviin, ja sillä on
siksi ilmeinen yhteiskunnallinen tilaus ja työllistymisnäkymät ovat varsin hyvät. Kansallisesti tunnistetaan kuusi
kilpailevaa ohjelmaa, joiden sisältöjen kanssa on jonkinasteisia yhtymäkohtia. Nyt perustettavaksi esitettävä
ohjelma suuntaa kuitenkin edellä mainittuja ohjelmia selkeämmin Euroopan (globaaliin) toimintaympäristöön.  

Päätösesitys

Päätetään esittää rehtorille Globaali Eurooppa -maisteriohjelman esittämistä liitteen mukaisesti.

 

Päätös

Päätettiin esittää rehtorille Globaali Eurooppa -maisteriohjelman esittämistä liitteen mukaisesti.

 Asia11_Liite1_Globaali Eurooppa_tutkinto-ohjelman_perustamisesitys.pdf

Päätös
Tiina Hemminki
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12. Tiedekunnan talouden sopeuttamisen tiekartan toimeksianto
Tiedekunnat ja yksiköt ovat saaneet 19.2.2024 rehtorilta toimeksiannon talouden sopeuttamisen tiekartan
laatimisesta. Rehtorin toimeksiannossa ohjeistetaan käymään asiasta keskustelu tiedekuntaneuvostossa.

Tiedekunnan tulee toimittaa 31.3.2024 mennessä rehtorille yksityiskohtaiset suunnitelmat talouden
tasapainottamiseksi ja investoinneiksi lähivuosina sekä esitykset rakenteelliseksi kehittämiseksi. 

Rakenteellinen kehittäminen ja investointisuunnitelmat koskevat sopimuskautta 2025–2028, talouden
tasapainotus kautta 2025–2027. Toimeksiannossa tiedekunnan säästötavoitteeksi vuosille 2025–2027 on
asetettu 1 090 000 euroa. 

Tiedekuntien ja yksiköiden suunnitelmia käsitellään yliopiston laajassa johtoryhmässä toukokuussa ja
yliopiston hallituksessa kesäkuun 2024 kokouksessa. Yliopiston hallitus tekee asiaa koskevat päätökset
syksyllä 2024.

Päätösesitys

Käydään keskustelu tiedekunnan talouden sopeuttamisen tiekartan toimeksiannosta.

 

Päätös

Käytiin keskustelu tiedekunnan talouden sopeuttamisen tiekartan toimeksiannosta.

 Asia12_Liite1_talouden sopeuttamisen toimeksianto_HYTK.docx
 Asia12_Liite2_Täydentävä rahoitus HYTK_tilannekatsaus 14032024.pptx

Keskustelu
Katariina Luoto

13. Tiedekuntaneuvoston 2. varajäsenen valinnan esittäminen
Yliopiston vaalijohtosäännön 40§ mukaan mikäli yliopistokollegion tai tiedekuntaneuvoston jäsen tai

varajäsen on hallintoelimen toimikauden aikana työstävapautettuna siten, että päätoimisuuden käsite

ei täyty, nousee hänen tilalleen vastaavaksi ajaksi varajäsen. 

Yliopiston vaalijohtosäännön 41§ mukaan mikäli tiedekuntaneuvoston kokoonpanosta ei ole

äänestetty, vaan jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä on valittu 23 §:n 2 momentin

mukaisesti, nousee vaalikelpoisuutensa menettäneen jäsenen tilalle hänen henkilökohtainen

varajäsenensä. Tämä siirtymä ei aiheuta muutoksia tiedekuntaneuvoston muiden jäsenten tai

varajäsenten asemaan.

Mikäli tiedekuntaneuvoston toimikauden aikana jäsenelle on kutsuttava varajäsen sen vuoksi, että

jäsen on menettänyt vaalikelpoisuuden, mutta vaalituloksen tai 23 §:n 2 momentin mukaisen

jäsenten ja varajäsenten toteamisen perusteella varajäseniksi määrättyjä ei enää ole, kyseisen

ryhmän jäsenten ja varajäsenten määräämiseksi jäljellä olevaksi toimikaudeksi määrää

vaalilautakunta toimivaltaisen tiedekuntaneuvoston esityksestä tarvittavan määrän jäseniä ja

varajäseniä.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekuntaneuvoston varsinainen jäsen (muu opetus- ja tutkimushenkilöstö
ja muu henkilökunta) Simo Mikkonen on vaalijohtosäännön 40§ tarkoittamalla työstävapaalla 1.3.2024 alkaen
tiedekuntaneuvoston kuluvan toimikauden yli. Simo Mikkosen 1. varajäsen Minna Mäkinen nousee hänen
tilalleen varsinaiseksi jäseneksi, ja 2. varajäsen Heikki Roiko-Jokela 1. varajäseneksi. Tiedekuntaneuvosto voi
tarpeelliseksi katsoessaan ryhtyä toimiin Minna Mäkisen 2. varajäsenen esittämiseksi tiedekuntaneuvoston
kuluvan toimikauden loppuun saakka. Mahdollinen esitys asiassa tehdään yliopiston vaalilautakunnalle.

Päätösesitys

Päätetään Minna Mäkisen 2. varajäsenen valintaprosessin käynnistämisestä ja mahdollisen esityksen

laatimisesta vaalilautakunnalle.

 

Päätös

Päätettiin Minna Mäkisen 2. varajäsenen valintaprosessin käynnistämisestä ja mahdollisen esityksen

laatimisesta vaalilautakunnalle.

Päätettiin, että asianomaisen henkilöstöryhmän (muu opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilökunta)

Päätös
Katariina Luoto



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
169C707592714E3B92F4421821FDAA4D

jäsenet valmistelevat esityksen Minna Mäkisen 2. varajäsenestä. 

14. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat.

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

Tiedoksi
Katariina Luoto

14.1. Tutkinnot 29.2.2024

Tiedoksi tutkintotilastot 29.2.2024.

 Asia14.1_Liite1_Tutkinnot 29.2.2024.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

14.2. Yliopiston strategiatyön tilannekatsaus

Jyväskylän yliopistossa on valmisteltu yliopiston strategian päivittämistä viime vuodesta alkaen. Yliopiston
hallituksen päätti kokouksessaan 16.2.2024 yliopiston strategian vision, kehittämisohjelmien rakenteen ja
läpäisevät teemat. Ohjelmien tarkempaa sisällöllistä valmistelua tehdään kevään kuluessa rehtorin johdolla.
Yliopiston hallitus linjaa kokonaisuudesta kesäkuun kokouksessaan.

 Asia14.2._Liite1_JYU hallitus_strategian visio ja rakenne_16022024.pdf

Tiedoksi
Katariina Luoto

15. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 12:31.

Tiedoksi
Katariina Luoto
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             169C707592714E3B92F4421821FDAA4D
        
    
     
         
             
                 2024-03-22T09:16:48.985+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.79.39
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-22T09:16:49.761+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_200324.pdf
                     gZY66tmcE8/3XFCpFrrazdAHIHWHGQkVIQROYyexWx0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-22T09:16:52.881+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-03-22T09:16:52.947+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-03-22T09:17:15.752+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0zSuuuPvkEdrFepMfFIkrvvC+wPKmSOQqfPXdgLDupA=

 
 
 

 
 sOXbsk/wwIXmRu+YIoJulQjQC8CiaXcid3DbKSqYijU=


 
ZtuYli9kaDmg9F+cgO6U8oiJvO8R99hKOfBPODekvVBr7SkRM3P9nA0qvfHlHErjwemNqqaryC8a
1J28gGgNBHOyoWKMwqBG2xeeSVC7hSbDco4c/P9LoGHpH6AmJvHVPtr3H+eQ3uupO0V1D1OoSAgT
p0bMi0aYjUwgngVReFt2ukCKxCMI7O06mGf2ghIw5k53WjRouKIiRFdTVYZmbCYXgl682Y5x29gs
kCn2cpY1otyStk64YYkU9na5MDeJ2hg8hGmAXilD00PRsbL6mtxt4rFsZ+2EQQOEHm4XbLbopGUB
jIMb+73st7d+TP69WCHP37cbGJ7S/LnRjI5xCQdQLYzTJmg4sW8GhXQORadNTzJ08L6VFMzrsMkD
4UKDXYbE6oob2dpKu/KxFI2XuS25cVHCnwhU/7bP4KxwVerzrO10VyAnd+iyFMe45MiGBgjHd1dE
56U7+3rZRRAf5Zm6RBgD6beMUqtUQAX2QSd44gjHjCV1JDAphlKEBku0
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             HELI TUULIKKI YLIKOSKI
             uuid6547449e-018e-1e7e-a627-b94c6e682ad9
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_200324.pdf
             gZY66tmcE8/3XFCpFrrazdAHIHWHGQkVIQROYyexWx0=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-03-22T09:29:16.412+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             169C707592714E3B92F4421821FDAA4D
        
    
     
         
             
                 2024-03-22T09:27:41.905+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.8.66
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-22T09:27:43.887+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_200324.pdf
                     gZY66tmcE8/3XFCpFrrazdAHIHWHGQkVIQROYyexWx0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-22T09:27:59.698+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-03-22T09:27:59.858+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
             
                 2024-03-22T09:28:48.077+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-03-22T09:28:48.227+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-03-22T09:29:16.413+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 P6Huk0YN9CSvfiXsC3U0kA5iXsa93JiQSx+Pet5rtGY=

 
 
 

 
 DcUKmX9nGwCda8s7iNZ2idXjSSo6cU7g3r5VMZbxqCg=


 
iRrzG7VGhrvSeeBhXAAcHHd/pjLljY8Rfu9+eMbdlOCGuR81hylW2RtMBlR5Cv72IGWYmHVdn06z
RE2iRApHf+u0TvOeG00Uo4dyUigFbPvdLrwYaJqnIvGyWU0YZe9Nb5HDXwTSpFcbfk9ic4s/DrQm
gQQQpyBZUb2gTHwLEBxI/cbFeKIIWlXLkCjXPGXE7UMPpl2w2OK9eolH3SgAGYUu6P9ituRSgNYg
AKMBtclK2LDOqi5RKlLAMRdgs2rQ3lEKPWTuShumw1pnFdTTomYQVx6Z1PC6OuPHLlGSS6v2bjPg
PKtOlrwTI8BekwT05pZkSFtTVTotHw7sQQZTpZsB889OkDtpANK9XdDc1Q3X86TyyO22UjC+nXz7
cSyG1d+dlN+vcgVfU+YG0K+tB66jCxLvOAoCEzLEaAkeBmQWCCskkMX7m4gVYu6SYSq/TwLk5rbt
PWCPPcFRwPl6WK8BpXs9dIXZcmh6VPTQyFine5bBNLdTE/IH7X6cEaNk
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